

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی- استرالیا
۱۲ می ۲۰۲۲



داکتر محمد کریم فارغی

آله دست "تاجران خون" نشوید!

دوستان و عزیزان هموطن، یکبار دیگر وضعیت امنیتی کشور به خصوص مناطق معینی در شمال، آبهستن حوادث رقت بار و کشتار های بیرحمانه قرار گرفته است. جنایات و کشتار ها از هر دو جانب جنایت بشری پنداشته می شود. این جنایات در مشوره با حامیان بیرونی هر دو جناح متخاصم صورت می پذیرد که در آن هر دو جانب نا آگاهانه شکار دسائس بیگانه ها شده اند.

من در ابتدای تسلط طالب ها به طور مشخص به احمد مسعود و به طور جمعی به مردم سمت شمال من حیث یک افغان و شهروند، پیام دادم که فصل جنگ را پایان یافته پندارید و برای به دست آوردن خواست ها و مقاصد تان از راه های مسالمت آمیز اقدام کنید. بیش از چهار سال کشتار و ویرانی کفایت می کند. ملت دیگر حوصله خون و وحشت و ویرانی را ندارد.

البته دشمنان وطن و مردم ما پروا ندارند که جامعه ما چه تاریخ دردناک را پشت سر گذاشته اند و ادامه خونریزی برای آنها مشکلی ایجاد نخواهد کرد. این قلب یک افغان دردمند است که از هر پیشامد ناگوار داغدار تر می گردد.

طالب در یک معامله خارجی بر کشور حاکم ساخته شد و از نظر منطق به جز این راه دیگری هم وجود نداشت زیرا آنهایی که امروز با پشتاره های پول دزدی شده از ملت فقیر، در ترکیه و سایر کشور ها در منازل میلیون دالری زندگی می کنند و مقاومت ناآگاهانه مردمان محلی را به زعم خود رهبر می شوند، قبلاً این مردم را فروخته بودند و هر زمان دیگر نیز اگر ممکن گردد خواهند فروخت و با خون شان مانند گذشته تجارت خواهند کرد.

پس لازم بود که مردمان محلی خود شان را آرام می گرفتند و از طریق بزرگان شان با طالب ها به نحوی تعامل می کردند. این آرامش و یا تدبیر باعث می شد تا فضای اعتماد ایجاد می گردید و از طرفی هم تیکه داران خون مردم شمالی و و ولایات دیگر شرمنده تاریخ می شدند. حرکات غیر حساب شده و بیموقع مردمان محلات را از هر زمان

دیگر آسیب پذیر نمود زیرا طالب ها هم با روحیه انتقام و دشمنی دور از هرگونه تجربه دولتمداری تازه حاکم گردیده بودند و روحیه کاذب فاتحانه داشتند، لذا شدت عمل و سرکوب بیرحمانه را از بیرونی ها دستور گرفتند .
به طور خلاصه آنچه اتفاق افتیده جنایت نابخشودنی از هردو جانب مسلح بوده و بیشترین صدمه از اعمال و برخورد های غیر حسابی شان را، مردمان ملکی محلات متقبل می کردند .
وضعیت موجود خلأ عمیق در اعتماد سازی و ایجاد محور ملی به وجود آورده است که از آن قطعاً بیگانه ها نفع می برند و اگر خاتمه نیابد، تراژیدی های بیشتری را شاهد خواهیم بود از کاربران رسانه های اجتماعی و هموطنان مصلح و وطندوست خواهشمندم متوجه نوشته هایشان باشند و در ایجاد اصطکاک بیشتر به نفع بیگانگان و هکذا تداوم جنایات از هردو جانب نپردازند....